
UCHWAŁA NR VII/79/2024 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ustroń 

Na podstawie Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację Pana Michała Kuboka z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ustroń 
w związku ze złożoną rezygnacją. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DDCB5E-FE53-4FD4-BDD5-B7221630C81E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/79/2024 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


